SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

EDITAL

EDITAL Nº 7, DE MAIO DE 2017

I SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE E NFERMAGEM

(PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO)

A DOUTORA CLÁUDIA OLIVEIRA DA COSTA TOURINHO SCARPA,  JUÍZA
FEDERAL DIRETORA DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DA BAHIA , no uso de
suas atribuições legais e nos termos dos Editais do processo seletivo em tela, tendo em vista o constante
no Processo Administrativo nº 0012818-04.2016.4.01.8004, RESOLVE:

 I  -  TORNAR PÚBLICO o resultado  final  do  processo  seletivo  da  I  SELEÇÃO
SIMPLIFICADA DE ESTAGIÁRIOS DE ENFERMAGEM, apresentando na forma do Anexo I a relação
dos candidatos em ordem de classificação, de acordo com critérios e disposições regulamentadas nos
supracitados editais.

 II – PUBLIQUE-SE. DIVULGUE-SE.

Salvador, BA, 16 maio 2017.

CLÁUDIA OLIVEIRA DA COSTA TOURINHO SCARPA

Juíza Federal Diretora do Foro da Seção Judiciária do Estado da Bahia

ANEXO I

RESULTADO FINAL EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

NOME FACULDADE
MÉDIA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

QUEZIA NUNES FROIS DOS SANTOS UNEB 8,82 1º

SEI/TRF1 - 4072079 - Edital https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 3 17/05/2017 16:33

JACQUELINE COUTO NASCIMENTO UNIJORGE 8,77 2º

ANA RITA BARREIRO CHAVES ESTÁCIO-FIB 8,64 3º

MELINA CRISTINA DE OLIVEIRA UNIJORGE 8,60 4º

NIVEA MARINHO SANTOS UNIJORGE 8,55 5º

SABRINA SOUZA DE OLIVEIRA FTC 8,18 6º

JACQUELINE MENDES BRAGA DA SILVA UNIJORGE 8,05 7º

BIANCA DE MATOS MAGALHÃES UFBA 8,00 8º

VALÉRIA SIMÕES VIANA UNIJORGE 8,00 9º

PATRICIA OLIVEIRA DE JESUS
                 MAURÍCIO de
NASSAU

7,72 10º

THAIS REGINA LUZ BARRETTO UNIJORGE 7,52 11º

GABIELE DOURADO DE SOUZA UNIJORGE 7,50 12º

LUANA SANTOS DA SILVA UNIJORGE 7,35 13º

LAILA TRINDADE DOS SANTOS UNIJORGE 7,35 14º

CANDIDATO AUSENTE À ENTREVISTA PESSOAL, REQUISITO I NDISPENSÁVEL PARA
APROVAÇÃO

FERNANDA RAMOS SOUZA UNIJORGE XXXX XXXX

SEI/TRF1 - 4072079 - Edital https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 3 17/05/2017 16:33

Documento assinado eletronicamente por Cláudia Oliveira da Costa Tourinho Scarpa, Diretor do
Foro, em 16/05/2017, às 18:24 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 4072079 e o código CRC 98457721.

Av. Ulysses Guimarães, 2799 - Bairro Sussuarana - CEP 41213-000 - Salvador - BA - http://portal.trf1.jus.br/sjba/
Centro Administrativo da Bahia

0012818-04.2016.4.01.8004 4072079v12

SEI/TRF1 - 4072079 - Edital https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

3 de 3 17/05/2017 16:33